

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Suchy Las, dnia 08.05.2024 r.

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zamieszczam poniższą ofertę:

Nr oferty

OS.526.11.2024

Rodzaj zadania publicznego (art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Dz. U. z 2023 r. poz. 571)

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

Tytuł zadania publicznego

Suchy Las na fali-animacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży nad jeziorem (SUP wyprawy z Just4Fit)

Nazwa oferenta:

Fundacja Just4Fit, ul. Siostry Faustyny Kowalskiej 3, 62-090 Rokietnica

Termin realizacji zadania:

21.06.2024-18.09.2024

Wysokość dofinansowania albo sfinansowania zadania publicznego:

10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych)

Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, należy zgłaszać w terminie do 15.05.2024 r.

Wójt Gminy Suchy Las


WÓJT
Grzegorz Woźniak

Załączniki:

1. oferta realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Suchy Las
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Just4Fit , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000703015 , Kod pocztowy: 62-090 , Poczta: Rokietnica , Miejscowość: Rokietnica , Ulica: Siostry Faustyny Kowalskiej , Numer posesji: 3 , Województwo: wielkopolskie , Powiat: pozański , Gmina: Rokietnica , Strona www: , Adres e-mail: biuro@fundacjajust4fit.com , Numer telefonu: 505469979 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Justyna Krzymicka Adres e-mail: biuro@fundacjajust4fit.com Telefon: 505469979

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Suchy Las na fali - animacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży nad jeziorem (SUP wyprawy z Just4Fit)			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	21.06.2024	Data zakończenia	18.09.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie publiczne "Suchy Las na fali - animacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży nad jeziorem (SUP wyprawy z Just4Fit)", to projekt skierowany do dzieci i młodzieży w okresie letnim nad wodą (deski SUP, podstawy surfingu/windsurfingu, gry i zabawy na wodzie) w 2024 roku. Projekt jest kontynuacją rozpoczętych warsztatów edukacyjnych w sezonie letnim 2018/2019/2023 projektu skierowanego do wszystkich dzieci z Gminy Suchy Las, które chciałyby posurfować na desce wśród rówieśników. Chcemy zorganizować zajęcia pozalekcyjne i pozaszkolne dla dzieci i młodzieży z Gminy Suchy Las, dzięki którym rozwijają swoje zainteresowania, pasje oraz nabywają nowe umiejętności. Celem jest dotarcie do najbiedniejszych mieszkańców naszej okolicy, chcemy dążyć do możliwości spędzenia aktywnie okresu letniego pod okiem instruktorów w tym VC Mistrzyni Polski Windsurfingu. Szkolenia, które chcielibyśmy zaproponować będą cykliczne 10 warsztatów grupowych. Zajęcia będą całkowicie bezpłatne dla dzieci i młodzieży (wolontariuszy) zajęcia będą się odbywały w sezonie letnim 2024.

W okresie wakacyjnym najmłodszy mają małą dostępność do zajęć sportowych, niestety brak zajęć sportowych oraz oddalone centra rozrywki i sportu powodują, że mieszkańcy biernie spędzają czas wolny. Co z całą pewnością wpływa negatywnie na rozwój fizyczny psychiczny i stan zdrowia w szczególności dzieci. Często młodzież popada w uliczne awantury oraz bójki z rówieśnikami, ale także okres wakacyjny sprzyja pierwszym kontaktom z alkoholem czy też narkotykami. Co z całą pewnością wpływa negatywnie na rozwój fizyczny psychiczny i stan zdrowia dzieci i młodzieży. Chcemy zorganizować zajęcia nad wodą ze sportami wodnymi (eski SUP, podstawy surfingu/windsurfingu, gry i zabawy na wodzie) dla dzieci w ciekawy i interesujący sposób, aby odciągnąć ich od biernego spędzania czasu wolnego przy komputerze, telewizorze czy też grając w gry na rzecz aktywnego spędzania czasu nad jeziorem w zorganizowanej formie. Poprzez sport i zabawę nauczymy dzieci nowych umiejętności, radzenia sobie, niesienia pomocy innym, ale przede wszystkim poznają nowy sport, który może uprawiać każdy nie zważając na wiek i płeć. Przy tym chcemy zintegrować społeczeństwo oraz pokazać jak można nieść pomoc innym.

Zajęcia będą odbywały się w okresie letnim czerwiec-sierpień nad Jeziorem Kierskim dla wszystkich chętnych dzieci i młodzieży. Ilość miejsc będzie ograniczona. Maksymalna ilość dzieci na zajęciach dla dwóch instruktorów to 1-6 zbliżonych wiekowo. Ograniczeniem jest ilość sprzętu, ale także warunki bezpieczeństwa. Szkolenie poprowadzi wykwalifikowana kadra instruktorska posiadająca doświadczenie w prowadzeniu tego typu zajęć (instruktorzy brali udział w projektach unijnych). Na wybór instruktorów wpłynęły kwalifikacje, ale także doświadczenie, wiek oraz podejście pedagogiczne do dzieci. Patronatem projektu jest prezes fundacji just4Fit - VC Mistrzyni Polskie Windsurfingu Justyna Krzymicka.

Przewidujemy przeszkolić minimum 30 najmłodszych mieszkańców Gminy Suchy Las. W okresie letnim zajęcia będą odbywały się cyklicznie (10 warsztatów). Zajęcia będą polegały na nauce pływania na deskach SUP podstaw surfowania i windsurfingu, podstaw żeglarstwo oraz zwiedzania ciekawych zakątków Jeziora Kierskiego na SUP'ie.

Program zajęć:

- 1) Szkolenia pływania na deskach SUP/windsurfingowe teoretyczne (wykłady z żeglarstwa)
- 2) Szkolenia pływania na deskach SUP/windsurfingowe praktyczne (zajęcia sportowe na wodzie z instruktorem)
- 3) Animacja czasu nad wodą (zajęcia z wolontariuszami oraz fundatorem)

- 4) Integracja dzieci i młodzieży poprzez gry i zabawy nad wodą
- 5) Wycieczki kajakami, rowerkami wodnymi, łódkami do ciekawych zakamarków Jeziora Kierskiego
- 6) Wycieczki krajoznawcze na SUP'ie (poznawanie flory i fauny jeziora)
- 7) Rozdanie pamiątkowych dyplomów i zakończenie projektu

Tak przeprowadzone zajęcia na wodzie z wykwalifikowaną kadrą instruktorską pozwolą na zrealizowanie projektu w terminie oraz osiągnięcie postawionego celu.

Miejsce realizacji

Zadanie publiczne dla minimum 30 najmłodszych mieszkańców Gminy Suchy Las zostanie zrealizowane w województwie Wielkopolskim w pod Poznańskiej miejscowości Kiekrz. W tym miejscu Fundacja Just4Fit dzierżawi swoją bazę sportów wodnych (Kiekrz ul. Księdza Nawrota 14). Jest to obszar sprzyjający wykonywaniu tego typu zadań ze względu na bliską odległość od miasta, a zarazem piękne wiejskie klimaty z dostępem do żeglarskiego jeziora otoczonego lasami oraz klubami żeglarskimi. To właśnie z tej miejscowości wypływają na szerokie wody młodzi adepci sportów wodnych nie tylko żeglarstwa, ale także windsurfingu/SUP. Tutaj też stawiała swoje pierwsze kroki Mistrzyni Windsurfingu, a teraz będzie uczestniczyć w projekcie ucząc dzieci z projektu oraz przekazując im swoje zamiłowanie do sportów wodnych. Może któreś z tych dzieci pójdzie w jej ślady. Szkolenia będą odbywały się w klubie windsurfingowym szkwał - zarządzanym przez WOPR w przystani kajakowej. Jest to najbardziej bezpieczne miejsce do przeprowadzenia tego typu szkolenia dla dzieci i młodzieży.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Szkolenie sportowe dla dzieci i młodzieży z Gminy Suchy Las (wypoczynek w okresie wakacji letnich 2024)	30 osób	Lista obecności, zdjęcia
Organizacji czasu wolnego podczas wakacji dla dzieci i młodzieży z Gminy Suchy Las	10 warsztatów	Lista obecności, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Projekt, którym chcemy zainteresować Państwa, ale w szczególności najmłodszych mieszkańców Gminy Suchy Las będziemy realizować z pasją i zamiłowaniem zarówno do dzieci, rodzin, integracji dzieci i młodzieży jak i sportów w szczególności sportów wodnych. Jako fundacja jesteśmy nastawieni na dobro dziecka na organizowanie czasu wolnego w sposób bezpieczny, organizowanie zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych dla dzieci i młodzieży dzięki którym rozwijają swoje zainteresowania, pasje oraz nabywają nowe umiejętności, a przy tym chcemy przeciwdziałać uzależnieniom i patologiom społecznym wśród dzieci i młodzieży poprzez zagospodarowanie czasu wolnego oraz promowanie aktywnego stylu życia. Zaś nasza kadra instruktorska z wieloletnim stażem pracy na wodzie nastawiona jest na pokazanie ciekawych miejsc jeziora kierskiego, zorganizowanie aktywnych, sportowych wakacji nad jeziorem oraz zintegrowanie najmłodszych mieszkańców Suchego Lasu.

Justyna Krzymicka – Prezes Fundacji Just4Fit, absolwentka AWF Poznań na wydziale Turystyki i Rekreacji, wychowawca kolonijny oraz kierownik obozów dzieci i młodzieży. Właściciel firmy szkoleniowo- sportowej nastawionej na trenowanie młodych zawodników i przygotowanie sportowe. Długoletnia zawodniczka Pucharu Polski Windsurfingu – VC Mistrzyni Polskie Windsurfingu w klasie Slalom i Formuła. Licencjonowany kierowca wyścigowy biorący czynny udział w Wyścigowych Samochodowych Mistrzostwach Polski. Od ponad dziesięciu lat pracuje jako animator czasu wolnego nad wodą przelewając swoją pasję do windsurfingu na młodych adeptów sportów wodnych. Instruktor nowoczesnych form gimnastyki oraz instruktor fitness. W poprzednich latach z powodzeniem zrealizowała projekty sportowe ze środków UE „ małe projekty” z LGD były to zajęcia fitness dla dorosłych oraz zajęcia dla dzieci na windsurfingu. W latach 2017 - 2022 zrealizowała dwanaście projektów związane z wodą i integracja na łonie natury. W tym projekcie obejmuje patronat nad windsurfingowymi animacjami dla najmłodszych. Na terenie Gminy Suchy Las z powodzeniem zrealizowała projekty edukacyjne współfinansowane ze środków Powiatu Poznańskiego: Mobilne laboratorium małego chemika oraz cykl zajęć z pantomimy i teatru ruchu w szkołach.

Patryk Kocierba- Ukończył szkołę turystyczną, zaczerpnął także wiedzy na AWF w Poznaniu na wydziale Turystyki i Rekreacji, wychowawca dzieci i młodzieży na obozach i półkoloniach, instruktor narciarstwa. Zapalony sportowiec, który swoją wiedzę przekazuje dzieciom. Świetny animator czasu wolnego oraz doskonały pedagog. W swojej karierze był zatrudniony nie tylko jako wychowawca kolonijny, ale także wykazał się przy realizacji projektu sportowego finansowanego ze środków unijnych (zajęcia windsurfingowe w sezonie letnim 2013, 2017, 2018).

Poprzez współpracę – zatrudnienie VC Mistrzyni Polskie Windsurfingu chcemy pokazać, że każdy może być mistrzem w swoim fachu, ale także zintegrować zarówno dzieci, młodzież jak i wolontariuszy. Z racji doskonałej kadry zawody będą nie tylko ciekawe, ale także bezpieczne oraz profesjonalnie przeprowadzone, a przecież to jest najważniejsze prowadząc zajęcia nad wodą. Wolontariusze projektu będą pozyskiwaniu na bieżąco, a mianowicie będą to członkowie fundacji, ale także starsza młodzież, która będzie organizowała integracja, ale także pomoc przy realizacji zajęć na wodzie, a przy tym zdobędą nowe doświadczenie, nauczą się opiekować dziećmi, ale także stworzą odpowiednie warunki do integracji najmłodszych z rodzicami. Pomoc w organizacji i realizacji zadania zaoferowali także nasi wolontariusze z poprzednich projektów, z którymi współpracowaliśmy w sezonie letnim 2017 - 2023. Wolontariusze projektu zajmą się także reklamą oraz marketingiem projektu, co za tym idzie zaoszczędzimy pieniądze na reklamę.

Członkowie fundacji zajmą się reklamą, PR i marketingiem projektu, zajmą się umieszczaniem informacji na stronach WWW, szkołach, portalach społecznościowych. Do zadań członków fundacji będzie należało także koordynowanie zadań, rozliczenie projektu oraz kontrolowanie całego przebiegu imprez włącznie z osobistym zaangażowaniem i pomocą osób zatrudnionych.

Taki podział obowiązków przy realizacji projektu z całą pewnością pomoże nam osiągnąć zaplanowane rezultaty zadania oraz urozmaici wolny czas najmłodszych mieszkańców Gminy Suchy Las.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Just4Fit powstała w listopadzie 2017 roku, aczkolwiek wcześniej działaliśmy jako grupa nieformalna Just4Fit oraz realizowaliśmy podobne projekty w imieniu własnym oraz współpracując z Fundacją Miasto Demeter. Od 2015 roku realizujemy sportowo-turystyczne projekty przede wszystkim w okresie letnim dla dzieci i młodzieży Powiatu Poznańskiego i Miasta Poznania oraz integrujemy społeczność.

Zrealizowane i rozliczone projekty:

- 2015 rok projekt PISOP "Windsurfigowe integracje- letnia animacja czasu wolnego nad wodą"
- 2016 rok projekt PISOP "Na fali- windsurfigowa animacja czasu wolnego nad jeziorem"
- 2017 rok projekt PISOP "Powrót surferów- bezpieczne wakacje nad wodą"
- 2017 rok współpraca przy realizacji projektu Fundacji Miasto Demeter " Kajakiem w stronę słońca- integracja i aktywizacja środowiska studenckiego"
- 2017 rok współpraca przy realizacji projektu Fundacji Miasto Demeter " Dzieciaki wodniaki - integracja rodzic-dziecko na łonie natury"
- 2018 rok projekt Powiat Poznański „ Organizacja cyklicznych imprez rekreacyjno- sportowych – Płyn z nami w stronę słońca- Kajakowa integracja mieszkańców Powiatu Poznańskiego”
- 2018 rok projekt Miasto Poznań „ Kajakiem w stronę słońca – II Edycja integracji i aktywizacji środowiska studenckiego”
- 2018 rok projekt Miasto Poznań „ Dzieciaki wodniaki – sportowe lato z Just4Fit”
- 2018 rok Miasto Poznań „ Windsurfigowa animacja czasu wolnego podczas Poznańskich Dni Rodziny”
- 2018 rok Miasto Poznań „ Dzieciaki wodniaki- windsurfigowa animacja czasu wolnego (wspieranie organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży podczas wakacji letnich 2018)
- 2019 rok Miasto Poznań " Integracja i aktywizacja środowiska studenckiego - Gra zespołowa Laser Tag na XIX wiecznym Forcie - II Edycja"
- 2019 rok Powiat Poznański " W zdrowym ciele, zdrowy duch - wspieranie aktywności osób starszych z Powiatu poznańskiego oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób starszych"
- 2019 rok Miasto Poznań " Windsurfigowa animacja czasu wolnego podczas Poznańskich Dni Rodziny 2019 - II Edycja integracji rodzin"
- 2019 rok Powiat Poznański " Organizacja cyklicznych imprez rekreacyjno sportowych - Płyn z nami w stronę słońca - II Edycja kajakowa integracja mieszkańców Powiatu Poznańskiego"
- 2019 rok Gmina Rokietnica " Rokietnica na fali - windsurfigowa animacja czasu wolnego"
- 2019 rok Powiat Poznański " dzieciaki wodniaki - windsurfigowa animacja czasu wolnego - lato 2019"

- 2019 rok Miasto Poznań " Dzieciaki wodniaki - II Edycja sportowe lato 2019 z Just4Fit"
- 2019 rok Miasto Poznań " Mieszkańcy Poznania na Fali - zawody SUP (Stand Up Paddle) na jeziorze"
- 2019 rok Miasto Poznań " Witamy jesień w Pyrlandii - integracja i aktywizacja młodzieży, w tym środowiska studenckiego"
- 2019 rok Powiat Poznański " Barwy wolontariatu z Just4Fit - promocja i organizacja wolontariatu na terenie Powiatu Poznańskiego"
- 2019 rok Powiat Poznański " Cykl zajęć z pantomimy i teatru ruchu dla najmłodszych mieszkańców Powiatu Poznańskiego"
- 2020 rok Powiat Poznański " W zdrowym ciele zdrowy duch"
- 2020 rok Powiat Poznański " Barwy wolontariatu z Just4Fit"
- 2020 rok Miasto Poznań " Kulturalnie i niebanalnie z Just4Fit - animacja czasu wolnego podczas Poznańskich Dni Rodziny On-line"
- 2020 rok Miasto Poznań "W zdrowym ciele, zdrowy duch - warsztaty z Just4Fit online"
- 2020 rok Miasto Poznań " Dzieciaki wodniaki - III Edycja sportowe lato 2020 z Just4Fit"
- 2020 rok Gmina Rokietnica "Rokietnica na fali - windsurfingowa animacja czasu wolnego"
- 2020 rok Powiat Poznański " Dzieciaki wodniaki - windsurfingowa animacja czasu wolnego - lato 2020"
- 2020 rok Miasto Poznań " Dzieciaki wodniaki - wodna przygoda z Just4Fit"
- 2020 rok Powiat Poznański " Organizacja cyklicznych imprez rekreacyjno sportowych - Płyn z nami w stronę słońca - II Edycja kajakowa integracja mieszkańców Powiatu Poznańskiego"
- 2020 rok Miasto Poznań " Płyn z nami w stronę słońca - kajakowa integracja mieszkańców - Organizacja cyklicznych imprez turystycznych o charakterze poznawczym oraz aktywnych form turystyki o charakterze poznawczo- rekreacyjnym"
- 2020 rok Miasto Poznań " Mieszkańcy Poznania na fali - zawody SUP (Stand Up Paddle) na jeziorze - II Edycja"
- 2020 rok Centrum PISOP " 4 żywioły z Just4Fit - Teatr z odpadków (nie szukaj daleko działaj eko)"
- 2020 rok Miasto Poznań " Senioralnie, kulturalnie i niebanalnie z Just4Fit"
- 2020 rok Powiat Poznański " Cykl zajęć z pantomimy i teatru ruchu dla najmłodszych mieszkańców Powiatu Poznańskiego"
- 2020 rok Gmina Rokietnica " W zdrowym ciele zdrowy duch - wspieranie aktywności osób 50+ z Gminy Rokietnica oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób starszych"
- 2021 rok Miasto Poznań „Dzieciaki wodniaki- IV edycja sportowe lato 2021 z Just4Fit”
- 2021 rok Miasto Poznań „ Kulturalnie i niebanalnie z Just4Fit- warsztaty edukacyjne podczas poznańskich Dni Rodziny 2021”
- 2021 rok Miasto Poznań „ Wodna przygoda z Just4Fit - animacja czasu wolnego podczas Poznańskich Dni Rodziny 2021”
- 2021 rok Miasto Poznań „ Mieszkańcy Poznania na fali III edycja - zawody SUP (stand up paddle) na jeziorze
- 2021 rok Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu „Wodna przygoda z Just4Fit- integracja wielkopolskich rodzin”
- 2021 rok Gmina Rokietnica „ W zdrowym ciele zdrowy duch- wspieranie aktywności osób 50+ z Gminy Rokietnica oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób starszych”
- 2021 rok Gmina Rokietnica „ Rokietnica na fali - windsurfingowa animacja czasu wolnego”
- 2021 rok Powiat Poznański „ Mobilne laboratorium- zajęcia edukacyjne małego chemika”
- 2021 rok Powiat Poznański „ Cykl zajęć z pantomimy i teatru ruchu dla najmłodszych mieszkańców Powiatu Poznańskiego - III edycja”
- 2021 Powiat Poznański „ Organizacja cyklicznych imprez rekreacyjno-sportowych - Płyn z nami w

- stronę słońca - III edycja kajakowa integracja mieszkańców Powiatu Poznańskiego”
- 2021 Powiat Poznański „ Dzieciaki wodniaki - windsurfingowa animacja czasu wolnego - lato 2021”
 - 2021 Powiat Poznański „ W zdrowym ciele zdrowy duch - III edycja”
 - 2021 Powiat Poznański „ Barwy wolontariatu z Just4Fit - edycja III”
 - 2022 Miasto Poznań "Dzieciaki wodniaki - sportowe lato 2022 z Just4Fit"
 - 2022 Miasto Poznań "Mieszkańcy Poznania na Fali, zawody SUP (step up paddle) na jeziorze - 2022 edycja"
 - 2022 Miasto Poznań "Dzieciaki wodniaki V edycja sportowe lato 2022 z Just4Fit"
 - 2022 Miasto Poznań "Świąteczna integracja międzypokoleniowa"
 - 2022 Powiat Poznański "Cykl zajęć z pantomimy i teatru ruchu dla najmłodszych mieszkańców Powiatu Poznańskiego - IV edycja"
 - 2022 Powiat Poznański "Dzieciaki wodniaki - windsurfingowa animacja czasu wolnego - lato 2022"
 - 2022 Powiat Poznański "Organizacja cyklicznych imprez rekreacyjno sportowych - Płyn z nami w stronę słońca - IV edycja kajakowa integracja mieszkańców Powiatu Poznańskiego"
 - 2022 Powiat Poznański "Mobilne laboratorium - zajęcia edukacyjne małego chemika"
 - 2022 Powiat Poznański "Barwy wolontariatu z Just4Fit - IV edycja promocja i organizacja wolontariatu na terenie Powiatu Poznańskiego"
 - 2022 Powiat Poznański "W zdrowym ciele zdrowy duch - IV edycja wspieranie aktywności osób starszych z Powiatu Poznańskiego oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób starszych"
 - 2022 Gmina Rokietnica "W zdrowym ciele zdrowy duch - wspieranie aktywności osób 50+ z Gminy Rokietnica oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób starszych"
 - 2022 Gmina Rokietnica "Rokietnica na fali - windsurfingowa animacja czasu wolnego"
 - 2023 rok Miasto Poznań "Mieszkańcy Poznania na Fali, zawody SUP (step up paddle) na jeziorze - 2023 edycja"
 - 2023 rok Miasto Poznań " Dzieciaki wodniaki - wodna przygoda z Just4Fit (Rozwijanie zainteresowań i pasji oraz upowszechnianie wiedzy)
 - 2023 rok Miasto Poznań "Dzieciaki wodniaki - VI edycja sportowe lato 2023 z Just4Fit"
 - 2023 rok Miasto Poznań "Wodna przygoda z Just4Fit - rodzinny piknik ze sportami wodnymi Poznańskie Dni Rodziny 2023"
 - 2023 rok Miasto Poznań "Dzieciaki wodniaki - sportowe lato 2023 z Just4Fit"
 - 2023 rok Miasto Poznań " Sportowy Fyrtel - deski SUP dla dzieci i młodzieży"
 - 2023 rok Gmina Rokietnica "Rokietnica na Fali - windsurfingowa animacja czasu wolnego"
 - 2023 rok Gmina Rokietnica "W zdrowym ciele zdrowy duch - wspieranie aktywności osób 50 + z Gminy Rokietnica oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób starszych"
 - 2023 rok Powiat Poznański "Dzieciaki wodniaki - windsurfingowa animacja czasu wolnego - lato 2023"
 - 2023 rok Powiat Poznański "Cykl zajęć z pantomimy i teatru ruchu dla najmłodszych mieszkańców Powiatu Poznańskiego - V edycja"
 - 2023 rok Powiat Poznański "Mobilne laboratorium - zajęcia edukacyjne małego chemika"
 - 2023 rok Powiat Poznański "Barwy wolontariatu z Just4Fit- V edycja promocja i organizacja wolontariatu na terenie Powiatu Poznańskiego"
 - 2023 rok Powiat Poznański "W zdrowym ciele zdrowy duch - V edycja wspieranie aktywności osób starszych z Powiatu Poznańskiego oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób starszych"

Dotychczasowa współpraca z fundacją oraz działania jako grupa nieformalna pod patronatem Centrum Inicjatyw Obywatelskich PISOP pozwoliła nam rozwinąć skrzydła na tyle by móc

samodzielnie realizować projekty dla mieszkańców Powiatu Poznańskiego w tym Gminy Suchy Las w 2024 roku.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby rzeczowe, jakie chcemy wykorzystać przy realizacji projektu będzie to z całą pewnością nasza letnia baza sportów wodnych w Kiekrzu (ul. Księdza Nawrota 14), jest to teren w klubie windsurfingowym- Szkwał. Posiadamy w tym miejscu, nad brzegiem jeziora letnią bazę sportów wodnych przystosowaną do prowadzenia zajęć dla dzieci i młodzieży. Mamy zaaranżowaną w Kontenerze przebieralnie dla dzieci oraz drewnianą altanę, zrobione z palet siedziska, stoliki, leżaki i leżanki. Wykorzystamy nasze pianki (specjalny ubiór windsurfingowy), kapoki, palenisko, ławki, namioty, siedziska.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Reklama projektu (promocja realizowanego zadania)	300,00		
2.	Praca instruktora/animatora/wychowawcy nr1 (350zł x 10 warsztatów = 3 000zł)	3 500,00		
3.	Praca instruktora/animatora/wychowawcy nr2 (350zł x 10 warsztatów = 3 000zł)	3 500,00		
4.	Wypożyczenie sprzętu sportowego (wodnego) (10 warsztatów x 250zł = 2 500zł)	2 500,00		
5.	Obsługa księgową zadania	200,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta (odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany). Załącznik ten musi zostać złożony w formie papierowej wraz z wydrukowanym potwierdzeniem złożenia oferty. *(fakultatywny)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.